



## Adm.vedtak

Saksgang		
Vedtaksstype	Vedtaksdato	Vedtaksnr
Delegert administrasjon	07.06.2012	027/12

### Tilsetting av helsesøster/ folkehelsekoordinator

Stillingen som helsesøster/folkehelsekoordinator ble utlyst med søknadsfrist 01.05.2012. Ved søknadsfristens utløp var det tre søkere til stillingen, Jørgen Synnergren, Tove Alden og Trude Boltland.

Søker nr 1 er ikke kvalifisert for stillingen. Søker nr 2 har helsesøsterutdanning som blir avsluttet nå i vår. Søkeren trakk søknaden da vedkommende ble invitert til intervju. Søker nr 3 har sykepleierutdanning og arbeidserfaring fra stilling som helsesøster. I utlysningen av stillingen kreves helsesøsterutdanning, men det åpnes for at søkere med sykepleierutdanning og relevant erfaring kan søke. Sistnevnte vil kunne ansettes for år av gangen. Begrensning i antall kvalifiserte søkere gjør at man ikke har utarbeidet vektingskriterier.

Søker er utdannet sykepleier, har videreutdanning som ambulansesarbeider og har tatt et 30 sp videreutdanning innen HMS som hun avslutter nå i vår. I tillegg til å ha arbeidet i mange år som sykepleier og bedriftssykepleier har søkeren arbeidet ca 1,5 år som vikarierende helsesøster. Søker har også erfaring fra ambulansetjenesten og fra arbeid med oppbygging av prehospital enhet ved et kommunalt omsorgssenter. Sistnevnte er et ledd i arbeidsgivers tilrettelegging for samhandlingsreformen.

Av personlige egenskaper fremhever hun sin evne til å arbeide selvstendig, arbeide strukturert, målrettet og ærlig. Hun trekker også frem egenskaper som utålmodighet og hun er direkte i sin kommunikasjonsform. Hun mener selv at dette i gitte sammenhenger kan oppfattes som negative egenskaper.

I intervjuet fremkommer det at de arbeidsoppgavene hun trives best med er oppgaver knyttet systematisk utvikling og oppbygging av tjenestetilbudene til brukergruppene som har vært tjenestens mål. Fra sitt arbeid som helsesøster trekker hun særlig frem forebyggende arbeid i helsesøstertjenesten rettet mot barn og ungdom. Til denne gruppen drev hun også informasjonsarbeid, og utarbeidet informasjonsmateriell.

Da hun søkte stillingen var det på grunn av at hun ønsket seg bort fra turnusarbeid, og er primært ute etter en stilling som er utfordrende og som kan gjennomføres innenfor ordinær arbeidstid på dagen.

Søkeren hadde i forkant av intervjuet satt seg godt inn i forholdene på Værøy, både med å se på det som ligger på kommunens hjemmeside og ved å snakke med fungerende helsesøster. Hun motiveres av de utfordringene hun, gjennom sin kunnskapsinnhenting om kommunen, ser ligger i stillingen.

## **Referanser**

Søker har oppgitt tre personer som referanser. To av disse har vært/er hennes overordnede, og en har arbeidet sammen med henne som kollega.

De egenskapene referansepersonene trekker frem om søkeren er stort sett sammenfallende. Søkeren beskrives som en faglig sterk person som engasjerer seg i de oppgavene hun holder på med, og er fremdriftsskapende i gjennomføring av prosjekter. Hun beskrives som utålmodig med stor gjennomføringsevne. Videre beskrives hun som strukturert, kunnskapsrik, og kunnskapssøkende når hun får oppgaver som hun ikke har nødvendig kunnskap om. Hennes nåværende leder trekker også frem at hun er en person som er opptatt av at rutiner og prosedyrer etableres, og etterleves. Alle referansepersonene trekker frem hennes lojalitet som en egenskap de har satt stor pris på i samarbeidet med henne.

I likhet med søkeren oppgir referansepersonene at hennes direkte kommunikasjonsform gjør at hun i gitte sammenhenger kan bli misoppfattet. Ingen av dem kjenner til at hun har vært årsak til, eller del av, en konflikt på arbeidsplassen.

Vurdering:

Værøy kommune har behov for ansatte som engasjerer seg i, og som vil arbeide systematisk og strukturert med forbedring av, de tjenestene som produseres til befolkningen. Samlet sett ser det ut til at søker har kompetanse og egenskaper til å kunne fylle stillingen på en god måte. Hennes evne og lyst til å utvikle og skape forbedringer i tjenesten tillegges vekt sammen med hennes faglige kvalifikasjoner.

## **Vedtak:**

Stillingen som helsesøster/folkehelsekoordinator tilbys Trude Boltland.

Dersom Boltland ikke tar i mot tilbudet lyses stillingen ut på nytt.